
Zápis z ve ejného zasedání zastupitelstva obce Výprachtice, konaného dne

26. ervence  2006 v 18.00 hod. v zasedací místnosti obecního ú adu.

P ítomni:  JUDr. Miroslav Stejskal, Jan Moravec, Libor Chaloupek, Jana Skalická,

                  Marie Hanyšová, V ra Jandejsková, Ivo Chládek, Jind ich Stejskal, Luboš

                  Merta 

Omluveni:  Josef Skalický, Marcela Pfitznerová 

Hosté:  

Program:  1/   Zahájení 

                   2/   Volba len  mandátové a návrhové komise 

                   3/    Projednání postupu v souvislosti s naložením s akciemi S a.s.

                   4/    Projednání žádosti o p ipojení na obecní vodovod 

                   5/ Projednání žádosti p. Kristka, Výprachtice p. 179 

                   6/    Ostatní 

                   7/    Diskuse 

                   8/    Návrh usnesení

                   9/    Záv r

Ve ejné zasedání zahájil starosta obce JUDr. M. Stejskal, který p ivítal zastupitele a seznámil 
je s programem jednání 
P edložený program jednání byl schválen.                     Schváleno:   9-0-0 

Volba komisí:  

Mandátová komise ve složení:  Ivo Chládek, V ra Jandejsková 

                                                                                      Schváleno:  9-0-0

Návrhová komise ve složení: Jan Moravec, Jind ich Stejskal 

                                                                                                        Schváleno: 9-0-0 

58) ZO schvaluje prodej 700 ks prioritních akcií eské spo itelny, a.s. (ISIN – 
CZ0008023736) za cenu 400,- K  za jeden kus (280.000,- K ) panu Františku Létalovi, bytem 
Zaje í, Dlážd ná 454, PS  69105.

                                                                                                        Schváleno: 7-1-1 

59/ ZO v souvislosti s žádostí paní Ing. Rity Kopové a pana Radka Kopy, oba bytem 
Opo ínek 75, 530 02 Pardubice, souhlasí s napojením domu p. 35 ve Výprachticích, který je 
v jejich vlastnictví, na obecní vodovod.

Schváleno:9-0-0



60/ ZO souhlasí, aby žádost pana Kristka ohledn  otev ení a upravení p ístupové cesty na pp .
3166/1 v k.ú. Výprachtice byla ešena  .na základ  zam ení ásti pozemku pp . 498/1 v k.ú. 
Výprachtice, která bude sm n na za rovn ž GP odd lenou ást pozemku pp . 3166/1 v k.ú. 
Výprachtice, který tvo í zaplocenou cestu v majetku obce.     

                                                                                                         Schváleno: 8-0-1 

61/ ZO souhlasí se zalesn ním ásti pozemku evidovaného dle stavu PK jako pp . 1811/3 
v k.ú. Výprachtice. Pozemek je ve vlastnictví paní Elišky Šilarové, bytem Lubník 21, 563 01 
Lanškroun.
                                                                                                          Schváleno: 9-0-0 

62/ ZO souhlasí s vy azením nepot ebného majetku   ve vlastnictví obce z ú etní evidence a 
s jeho prodejem  za navržené ceny, vše dle návrhu, který tvo í p ílohu a nedílnou sou ást
tohoto usnesení. 
                                                                                                            Schváleno: 9-0-0 

63/ ZO souhlasí se zadáním zakázky na zhotovení fasády na ásti kulturního domu ve 
Výprachticích  uchaze i, který nabídne nejnižší nabídkovou cenu. Výb r uchaze e provede 
komise ve složení: 

p edseda:  Ji í Hude ek, náhradník Jan Moravec 
lenové:    V ra Jandejsková, náhradník Ivo Chládek 

                 Luboš Merta, náhradník Jind ich Stejskal

Komise p edloží starostovi obce zprávu o provedeném výb rovém ízení s návrhem uchaze e
se kterým má být uzav ena smlouva o dílo  nejpozd ji do 8. srpna 2006.  Sou asn  ZO 
pov uje starostu obce k uzav ení smlouvy o dílo s vybraným uchaze em. Uchaze  musí být 
vybrán nejmén  ze t í  obeslaných firem. 
                                                                                                            Schváleno: 9-0-0 

64/ ZO souhlasí s provedením n kterých úprav technologie na OV Výprachtice, které byly 
doporu eny firmou  ADOS SEKERKA – ANTOŠOVSKÝ, Rozstání 7, 571 01 Moravská 
T ebová, I  45567948,  hodnota navržených úprav iní  cca 78.500,- K . Realizaci provede 
firma VHOS a.s. Moravská T ebová, se kterou byla uzav ena smlouva o dílo na rekonstrukci 
a intenzifikaci OV Výprachtice.
                                                                                                            Schváleno: 9-0-0 

65/ ZO souhlasí s prominutím náhrady škody, p edstavující ástku 2.716,- K  (poškozený 
obecní vodovod), sle n  Vendule Helbichové, bytem Výprachtice, ást Koburk p. 56, 563 01 
Lanškroun.
                                                                                                            Schváleno: 9-0-0 

66/ ZO schvaluje rozpo tové zm ny dle p edloženého návrhu zm n, který tvo í p ílohu a 
nedílnou  sou ást tohoto usnesení. 
                                                                                                             Schváleno: 9-0-0 



67/ ZO souhlasí, aby starosta obce požádal Ministerstvo práce a soc. v cí R o dotaci na 
výstavbu „Domu na p l cesty“ s tím, že zastupitelstvo v p ípad , že bude poskytnuta dotace 
souhlasí s výstavbou p edm tného domu až poté, co budou známy podmínky financování celé 
akce a bude známo stanovisko ob an  obce. 
                                                                                                               Schváleno: 9-0-0

68/ ZO souhlasí s nákupem oken a dve í do budovy Kulturního domu Výprachtice za ástku
cca 150.000,- K . Nákup oken bude realizován na základ  nejnižší nabídkové ceny zjišt né
nejmén  od 3 dodavatel , p ípadn  výrobc ,  oken a dve í.
                                                                                                               Schváleno: 9-0-0

69/ZO souhlasí s uzav ením smlouvy o dílo jejímž p edm tem bude oprava mostku a 
komunikace v lokalit  „U Pily Výprachtice“se stavební firmou Kubelka s.r.o., se sídlem: 
Komenského 15/III, Žichlínské P edm stí, Lanškroun, I : 27472469, za nabídkovou cenu 
927.767,- K  v etn  DPH.  Vše za p edpokladu, že bude poskytnuta na uvedenou akci 100 % 
dotace od Ministerstva pro místní rozvoj R. Termín zhotovení stavby, nejpozd ji do
30. listopadu 2006.
                                                                                                                Schváleno:9-0-0

Diskuse:

Zpráva mandátové komise:  zprávu p ednesl p. Ivo Chládek 
Zasedání se zú astnilo 9 len , 2 lenové omluveni 
         Schváleno: 9-0-0 

:
Zpráva návrhové komise:  
Návrh na usnesení p ednesl  p. Jan Moravec. Návrh usnesení byl schválen. 

         Schváleno:  9-0-0 

Starosta pod koval p ítomným zastupitel m a host m a ve ejné zasedání ukon il.

Zapsala: V. Jandejsková 
Ov ovatelé.


